
Pravidla „Soutěže o ceny“ publikované v deníku Blesk 

1. Pořadatel soutěže 

1.1 Pořadatelem soutěže pořádané pod názvem „Soutěž o ceny“ (dále jen „soutěž“) je Česká národní 

banka se sídlem Na Příkopě 864/28, 115 03 Praha 1, IČO 48136450 (dále jako „pořadatel“ nebo 

„ČNB“). 

2. Doba platnosti soutěže 

Soutěž probíhá od 29. 7. 2024 9.00 hodin do 29. 8. 2024 15.00 hodin.  

3. Účastníci a výherci soutěže 

3.1 Soutěže se mohou zúčastnit jen fyzické osoby (dále jen „soutěžící“ nebo „účastník“). 

3.2 Výhercem soutěže může být pouze ten účastník, který řádně splní všechny podmínky této soutěže 

a splní kritéria pro výherce (dále jen „výherce“). 

4. Pravidla soutěže 

4.1 Účastník odevzdá do slosovací urny u východu z expozice Lidé a peníze Návštěvnického centra 

ČNB v Brně na adrese Rooseveltova 18, 601 10 Brno řádně vyplněný soutěžní lístek se soutěžními 

otázkami, který byl zveřejněn v deníku Blesk dne 29. 7. 2024.  

4.2 Výhercem ceny se stane ten účastník, který správně odpoví na soutěžní otázky a dne 2. 9. 2024 

bude náhodně vylosován. Celkem 10 vylosovaných výherců obdrží dárkový balíček Návštěvnického 

centra ČNB. Vyzvednutí ceny bude možné pouze osobně v expozici Lidé a peníze Návštěvnického 

centra ČNB v Brně. 

4.3 Každý soutěžící může odpovědět na soutěžní otázky jen jednou.  

4.4 Pořadatel je oprávněn účastníka ze soutěže vyřadit, a to z důvodu nedodržení uvedených pravidel 

soutěže. 

4.5 Pokud by se výhercem měl stát soutěžící, kterému není možné podle těchto pravidel výhru 

poskytnout, pak příslušná výhra bude udělena soutěžícímu, který bude vylosován dále. 

4.6 Aby mohl výherce získat cenu, musí České národní bance poskytnout své kontaktní údaje (jméno, 

a příjmení, e-mail nebo telefonní číslo). 

4.7 Pokud se pořadateli nepodaří výherce kontaktovat do 14 dní od losování výherců, propadá výhra 

pořadateli. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 O reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Pořadatel si vyhrazuje 

právo soutěž jednostranně zrušit bez náhrady, a to tak, že informaci o zrušení soutěže zveřejní na 

webových stránkách www.nc.cnb.cz. 

5.2 Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s těmito pravidly. ČNB zpracovává osobní údaje, 

bližší informace jsou k dispozici v Informaci o zpracování osobních údajů na 

https://www.cnb.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju-a-pravni-ujednani/ochrana-osobnich-udaju/. 

5.3 Tyto podmínky jsou platné a účinné od 29. 7. 2024. 

https://www.cnb.cz/cs/ochrana-osobnich-udaju-a-pravni-ujednani/ochrana-osobnich-udaju/

